6.1.1 Adjudicación Directa X 6.1.2 Invitación a tres  6.1.3 Licitación Pública Nacional   

6.1.4 Licitación Pública Internacional   6.1.5 Otro: (Señalar)   

6.2 Unidad administrativa responsable de contratar la evaluación: Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la SEE 

6.3 Costo total de la evaluación: $367,000.00 (Trescientos sesenta y siete mil pesos 00/100 M.N.) 

6.4 Fuente de Financiamiento: Federal  

7. DIFUSIÓN DE LA EVALUACIÓN 

7.1 Difusión en internet de la evaluación: https://www.educacionchiapas.gob.mx/evaluacion-del-desempeno/ 

7.2 Difusión en internet del formato: https://www.educacionchiapas.gob.mx/evaluacion-del-desempeno/